
3

3.1



3.2

3

3.3
3.4 – 3.9
3.10
3.11 – 3.14
3.15 – 3.17
3.18
3.19
3.20 – 3.40
3.41 – 3.42 
3.43 – 3.44 
3.45 – 3.51
3.52
3.53 – 3.57
3.58 – 3.60

nábytkové zámky

Katalog ke stažení na www.demos-trade.com

Zámky Strong 
Zámky Strong na výměnnou vložku
Výměnné vložky pro zámky Strong

Zámky Strong s integrovanou cylindrickou vložkou
Zámky Strong elektronické

Zámek Strong mincovní
Zámky Lehmann

Zámky Lehmann na výměnnou vložku
Výměnné vložky a klíče Lehmann

Mincovní zámky Lehmann
Zámky s mechanickým číselným kódem

Ostatní zámky Lehmann
Elektronické zámky Lehmann

Ostatní zámky a příslušenství



3.3 www.demos ‑trade.com

403221

22403222

403223

403224

32403225

403226

403539 22

24
,5

3242

9,5

16

42
22/32832

Ø1
8

24
,5

3242

9,5

16

42
22/32832

Ø1
8

34
25
13

34

8
22

25
3

2,7
9,5

Ø18

34
25
13

34

8
22

25
3

2,7
9,5

Ø18

403227 134636

 27 

 2x
3,5  16,5  4

,5
 

 1
2,

5 

 8,5 

 0,9 

3.57 2:1

134636

MATERIÁL

HMOTNOST (g):

Úhelníková zarážka 27 mm

ocel

A4

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESUNÁZEV:

DATUMKRESLIL

Ing. Směja

ISO 2768

05.11.2019A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

 42 

 4
2 

 32 

 3
2 

 4x
3,5 

 27,4 

 3
4,

4 

 3 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

1.96 2:1

Krytka

MATERIAL

WEIGHT (g):

Materiál <není určen>

A4

SCALE:

DRAWING NUMBER:NAME:

DATEDRAWN

SMEJA

ISO 2768

05.03.2020

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Strong na výměnnou vložku

• sada obsahuje zámek a rozetu
 n nutno dokoupit výměnnou vložku, viz str. 3.10

• sada obsahuje zámek a rozetu
 n nutno dokoupit výměnnou vložku, viz str. 3.10

 Ĺ další úhelníkové zarážky str. 3.59

Zámek zásuvkový

Zámek zásuvkový  
s plastovým pouzdrem

Zámky Strong  
na výměnnou  
cylindrickou vložku

 – systém zámků, kdy se zvlášť objednává zámek a zvlášť výměnná cylindrická vložka
 – díky výměnné cylindrické vložce je možné volit kombinace klíčů stejné nebo různé
 – skladem až 1500 různých kombinací klíčů
 – tento systém obsahuje generální a demontážní klíče
 – průměr cylindru 18 mm

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý

chrom

levý

středový

pravý

levý

středový

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

středový plast

plast nikl

Podložka pro zásuvkový zámek

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Úhelníková zarážka 27 mm
kód   popis kód   popis

TIP: pro použití do tenkých materiálů 
použijte jednu či více podložek 403227

Výměnná vložka

str. 3.10



3

12345 12345 3.4

403239 22

403240 22

403228 22

223

2
13

12
15

42
32

Ø1
8

18

40
,5

223

2

1,5

15

42
32

7,5

Ø1
8

18

41
,5

34
,56,5

24
,5

3242

9,5

16

42
22/3210,532

Ø1
8

134636

 27 

 2x
3,5  16,5  4

,5
 

 1
2,

5 

 8,5 

 0,9 

3.57 2:1

134636

MATERIÁL

HMOTNOST (g):

Úhelníková zarážka 27 mm

ocel

A4

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESUNÁZEV:

DATUMKRESLIL

Ing. Směja

ISO 2768

05.11.2019A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

223468

75

1,
25

65

1029

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Strong na výměnnou vložku

Položka je skladem Položka je na objednávku 

 Ĺ další úhelníkové zarážky str. 3,59

• při vkládání cylindricié vložky, nebo při vyjmutí,  
je nutno zatlačit jazýček do zámku (pozice odemčeno)

• sada obsahuje zámek, rozetu a protikus
 n nutno dokoupit výměnnou vložku, viz str. 3.10

• sada obsahuje zámek, rozetu a protikus
 n nutno dokoupit výměnnou vložku, viz str. 3.10

• sada obsahuje zámek, rozetu a protikus
 n nutno dokoupit výměnnou vložku, viz str. 3.10

Zámek se střelkou

Zámek skříňový se závorou

Zámek skříňový s háčkem

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý chrom

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý chrom

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

středový chrom

nikl

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Úhelníková zarážka 27 mm
kód   popis Výměnná vložka

str. 3.10

Protikus na zadlabání

nikl, délka 75 mm



3.5 www.demos ‑trade.com

403248 22

403232 22

403233 22

OPEN POSITION CLOSE POSITION

4232

18
9,5

2,5
22

29

39

9,5

8

Ø1
8

Ø7

4232

18
9,5

2,5
22

29

39

9,5

8

Ø1
8

Ø7

13
0,9

18

70°

2

30

100°

75
64
45

268

Ø1
8

26
37

20

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Strong na výměnnou vložku

• sada obsahuje zámek, rozetu a protikus
 n nutno dokoupit výměnnou vložku, viz str. 3.10

Zámek na posuvné dveře

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý chrom

• sada obsahuje zámek, rozetu a protikus
 n nutno dokoupit výměnnou vložku, viz str. 3.10

• sada obsahuje zámek, rozetu a protikus
 n nutno dokoupit výměnnou vložku, viz str. 3.10

Zámek bajonetový s trnem

Zámek bajonetový s háčkem

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý chrom

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý chrom



3

12345 12345 3.6

403603

22

2× 1000

403604 2× 1200

403605 1× 1000 
1× 1200

403606

22

2× 1000

403607 2× 1200

403608 1× 1000 
1× 1200

Ø65

Ø1
8

Ø7,5

6454

26

26

45
32

17
8

Ø65

Ø1
8

Ø7,5

6454

26

26

45
32

17
8

Ø1
8

15
,8

14,5

3
3

6
6

5
5

Ø1
8

15
,8

14,5

3
3

6
6

5
5

18
26

8

5,5

3
Ø4,5

2114
6

8

30 3,5

22

14,5

Ø1
8

746416

4232

18
9,5

2,5
22

29

39

9,5

8

Ø1
8

Ø7

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Strong na výměnnou vložku

Položka je skladem Položka je na objednávku 

• sada obsahuje: 1 ks zámek, 1 ks rozeta, 4 ks držáky tyče, 2 ks protikusy, 2 ks rozvorové tyče
 n nutno dokoupit výměnnou vložku, viz str. 3.10
 Ĺ možnost dokoupit srazovou narážku (str. 7.69)  
nebo jiný protikus zabraňující otevření druhého křídla

Zámek rozvorový

kód popis délka cylindru 
(mm)

tyč 
(mm)

povrchová 
úprava

pravý chrom

• sada obsahuje: 1 ks zámek, 1 ks rozeta, 2 ks držáky tyče, 2 ks držáky háčku, 1 ks horní háček, 
1 ks dolní háček, 2 ks kolík, 4 ks kryt držáku, 1 ks protikus, 2 ks tyče

 n nutno dokoupit výměnnou vložku, viz str. 3.10

Zámek trojcestný

kód popis délka cylindru 
(mm)

tyč 
(mm)

povrchová 
úprava

pravý chrom



3.7 www.demos ‑trade.com

403234

403235

403247 22

48
2834 5

42

34

18

25

9,5

3

7

8 20,5

Max. 7
Min. 4

20
30

3

34

9,5

25

18

12 30
20

403235403234 403234
403235

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Strong na výměnnou vložku

• sada obsahuje: 1 ks zámek, 1 ks plastová podložka,  
2 ks plastový šroubek, 1 ks protikus

 n nutno dokoupit výměnnou vložku, viz str. 3.10

• knopka ovládá závoru, teprve otočením klíče se zamkne knopka v aktuální pozici 
 (zamčeno / odemčeno)

 n nutno dokoupit výměnnou vložku, viz str. 3.10

Zámek na sklo nasazovací

Knopka uzamykatelná

kód popis povrchová úprava pro tloušťku skla (mm)

pravý pro 1 křídlo
chrom 4 – 7

pravý pro 2 křídla

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý chrom



3

12345 12345 3.8

403237

403238

403236

22,8
L=120

22
.5

11

Ø18.5

29,5

15
,8

1,
6

19

Ø
26

,5

18
,8

7,
7 6,

8

15

35

1
3

5

202,5

Ø2
2

30

21
13

26,5

55
25

3,6 4

40

Ø25

Ø2
23015

2

3,6

27
Ma

x. 
14

Mi
n. 

3

13

26,5

55
25

3,6 4

40

Ø25

Ø2
23015

2

3,6

27
Ma

x. 
14

Mi
n. 

3

35

R4

13
13 10

,5

1,4

8

1

122

M8x121

5

33

35

R4

13
13 10

,5

1,4

8

1

122

M8x121

5

33

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Strong na výměnnou vložku

Položka je skladem Položka je na objednávku 

• sada obsahuje: 1 ks zámek, 1 ks protikus, 1 ks sada příslušenství
• průměr vrtání 26 mm

 n nutno dokoupit výměnnou vložku, viz str. 3.10

• sada obsahuje: 1 ks zámek, 1 ks nasazovací hřebínek
• pro tloušťku sklad 4 – 9 mm

 n nutno dokoupit výměnnou vložku, viz str. 3.10

Zámek na sklo

Zámek na posuvná skla

kód popis povrchová úprava pro tloušťku skla (mm)

pravý pro 1 křídlo
chrom 4 – 14

pravý pro 2 křídla

kód popis povrchová úprava pro tloušťku skla (mm)

pravý chrom 4 – 9



3.9 www.demos ‑trade.com

403229 22

5
201212

3,4 0,6

30

R4
19

38

Ø18

15
6

3

Ø8

16
19

Ø4,4
15

4,35

22
,6

31
,7

10
,44,4

 6
00

/8
00

 

 6
 

 1
2,

8 

 15,8  2,7 

 
6 

 
6 

 31,5 

 34,5 

27.39 1:1

403229-G002

MATERIAL

WEIGHT (g):

Materiál <není určen>

A4

SCALE:

DRAWING NUMBER:NAME:

DATEDRAWN

SMEJA

ISO 2768

28.02.2020A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

403230 600

403231 800

11248 11299

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Strong na výměnnou vložku

• pro dřevěnou zásuvku
• montáž na bok zásuvky
• do spodní drážky zajíždí kolík  

centrálního zámku

• pro kolečkové výsuvy s bočnicí (Metabox)
• montáž do dna zásuvky

• sada obsahuje: 1 ks zámek, 2 ks držáky tyče, 4 ks protikus pro dřevěnou zásuvku, 4 ks kolíků
 n nutno dokoupit výměnnou vložku, viz str. 3.10
 n nutno dokoupit zámkovou tyč

Zámek centrální s příslušenstvím
kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

středový chrom

kód délka (mm) kód popis

plast

kód popis

lakovaný kov

Zámková tyč Protikus centrálního zámku Protikus centrálního zámku

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výměnná vložka

str. 3.10



3

12345 12345 3.10

403184 S0001 − S0500

403185 S0501 − S1000

403217 S0001 − S0500

403218 S0501 − S1000

403187 S0001

403188 S0002

403189 S0003

403190 S0004

403191 S0005

403192 S0006

403193 S0007

403194 S0008

403195 S0009

403196 S0010

403197 S0011

403198 S0012

403199 S0013

403200 S0014

403201 S0015

403202 S0016

403203 S0017

403204 S0018

403205 S0019

403206 S0020

403186 S1001 − S1500

403220 S0001 − S1500

403207 S1001

403208 S1002

403209 S1003

403210 S1004

403211 S1005

403212 S1006

403213 S1007

403214 S1008

403215 S1009

403216 S1010

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

výměnné vložky pro zámky Strong

Položka je skladem Položka je na objednávku 

 n Výše uvedené kódy obsahují pouze jednu vložku se dvěma klíči  
z řady uvedené v popisu, např. při objednání 5 ks 403184 dostanete  
5 náhodně vybraných vložek z řady S0001—S0500.

• daný kód je pouze pro jednu kombinaci vložky a klíčů,  
např. při objednání 5 ks 403187 dostanete 5 stejných  
vložek se stejnými klíči v kombinaci S0001

•  slouží k odemknutí všech vložek z dané řady
•  tímto klíčem nelze vyjmout výměnnou vložku

•  slouží pro vyjmutí výměnné vložky  
z odemknutého zámku

•  tímto klíčem nelze odemknout zámek

Různé kombinace klíčů s možností generálního klíče

Generální klíče

Stejné kombinace klíčů s možností generálního klíče

Různé kombinace klíčů bez možnosti generálního klíče

Demontážní klíč

Stejné kombinace klíčů bez možnosti generálního klíče

kód číslo vložky z řady

kód pro řadu

kód číslo vložky

kód číslo vložky z řady

kód pro řadu

kód číslo vložky 

Výměnné vložky pro zámky Strong  
se dvěma zalamovacími klíči



3.11 www.demos ‑trade.com

12
,8

ø 4,5

ø 4,3

ø 
19

30

40

4030 304040

50
21

ø 
18

,7

7,321

15
4,

6

5,
2

5,
23,5

1,2

12
,8

ø 4,5

ø 4,3

ø 
19

30

40

4030 304040

50
21

ø 
18

,7

7,321

15
4,

6

5,
2

5,
23,5

1,2

8

91202, 135084

91202, 135084

283817

91202

135084

283817

303336 

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Strong s integrovanou  
cylindrickou vložkou

chrom - vždy různé klíče

chrom – vždy stejný klíč

plechový

chrom

• obsahuje: 1 ks zámek, 1 ks protikus na zadlabání,  
1 ks rozeta, 2 ks klíčů

• obsahuje: 1 ks zámek, 2 ks klíče, 1 ks rozeta
• u zámku 283817 je protikus součástí balení

 Ĺ nutno dokoupit protikus do korpusu (např. 134636), str. 3.59

Zámky Strong 
s integrovanou 
cylindrickou 
vložkou

Zámek  zásuvkový

Zámek na posuvná dvířka

kód   popis

kód   popis

 – v nabídce základní typy zámků skladem
 – cylindrická vložka je integrovaná v zámku
 – bez systému generálního klíče



3

12345 12345 3.12

35

48

25 30 22
,5

36
6

6

1
14

19 1135

48

25 30 22
,5

36
6

6

1
14

19 11

92167

91216

Položka je skladem Položka je na objednávku 

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Strong s integrovanou  
cylindrickou vložkou

chrom

• obsahuje: 1 ks zámek, 1 ks rozeta, 2 ks klíče

kód   popis

chrom

• obsahuje: zámek, 2 ks šroub M4, 1 ks plastová podložka,  
1 ks protikus do korpusu, 2 ks klíče

• pro sklo tloušťky 4 – 8 mm

Zámek bajonetový

Zámek na dvě skla nasazovací

kód   popis



3.13 www.demos ‑trade.com

64

B-27
A-27

B
A

H

22

23
6

14

30

15

403592 2× 1000

403593 2× 1200

403594 1× 1000 
1× 1200

392482 2× 1000

392483 2× 1200

392484 1× 1000
1× 1200

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Strong s integrovanou 
cylindrickou vložkou

kód popis tyč (mm)

chrom

kód popis tyč (mm)

chrom

• obsahuje: 1 ks zámek, 1 ks rozety, 2 ks tyčí, 4 ks příchytů tyče,  
2 ks protikusů do korpusu, 2 ks klíčů

 Ĺ možnost dokoupit srazovou narážku (str. 7.69) nebo jiný protikus zabraňující  
otevření druhého křídla

Zámek rozvorový

Zámek trojcestný

• obsahuje: 1 ks zámek, 1 ks rozety, 2 ks tyčí, 2 ks příchytů tyče,  
2 ks koncových příchytů tyče, 2 ks háčků, 2 ks kolíky do korpusu,  
1 ks protikusu do korpusu, 2 ks klíčů



3

12345 12345 3.14

25-35

7

22-28

15

9,660
0/8

00

9,660
0/8

00

9,660
0/8

00

11248 1129991214

91201

303335

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

Položka je skladem Položka je na objednávku 

zámky Strong s integrovanou 
cylindrickou vložkou

• balení obsahuje samostatně kolík a šroub 
(nemusí být spojeny)

Přídavný kolík

9 mm

kód popis

 zámek s tyčí 600 mm, chrom

 zámek s tyčí 800 mm, chrom

• obsahuje: zámek, 1 ks rozety, 2 ks příchytů tyče, 
4 ks přídavných kolíků 12 mm se zajišťovacími šrouby, 
1 ks tyče 600/800 mm, 2 ks klíčů, 4 protikusy na zásuvky

• tento zámek nemá funkci blokace otevření více než jedné zásuvky
• zámkovou tyč je nutno zafrézovat do korpusu

• pro dřevěnou zásuvku
• montáž na bok zásuvky
• do spodní drážky zajíždí kolík  

centrálního zámku

Protikus centrálního zámku 

plast

Protikus centrálního zámku 

lakovaný kov

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zámek centrální

• pro kolečkové výsuvy s bočnicí (Metabox)
• montáž do dna zásuvky



3.15 www.demos ‑trade.com

 65 

 9
9,

5 

 4
6,

5 

 11,5 

 20 

 10,5 

 1
2,

5 

 5 

 53 

 27 

 7
9,

3 
 6

,5
 

 4x
4 

129.68 1:2

403645-battery pack

MATERIAL

WEIGHT (g):

Materiál <není určen>

A4

SCALE:

DRAWING NUMBER:NAME:

DATEDRAWN

SMEJA

ISO 2768

02.04.2020A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

403644

403645

403647

404836

49
11

758010
7

20

Ø7
3056

7195

49
11

758010
7

20

Ø7
3056

7195

49
11

758010
7

20

Ø7
3056

7195

 1
40

 

 65 

 10 

 25 

 7 

 6 

 4
3  15 

 1
2 

 7
2 

 1
3 

 1
02

 
 1

3 

 4 

 4  5
,5

 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

209.66 1:2

403644-battery pack

MATERIAL

WEIGHT (g):

Materiál <není určen>

A4

SCALE:

DRAWING NUMBER:NAME:

DATEDRAWN

SMEJA

ISO 2768

01.04.2020

 1
40

 

 65 

 10 

 25 

 7 

 6 

 4
3  15 

 1
2 

 7
2 

 1
3 

 1
02

 
 1

3 

 4 

 4  5
,5

 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

209.66 1:2

403644-battery pack

MATERIAL

WEIGHT (g):

Materiál <není určen>

A4

SCALE:

DRAWING NUMBER:NAME:

DATEDRAWN

SMEJA

ISO 2768

01.04.2020

49
11

758010
7

20

Ø7
3056

712,55

1 2 3

4 5 6

7 8 9

C 0 ok

53
53

17

18

65 20

27 27

59 9 5 32

79

13
7

79

7
1,4

99
,5

70

32

18

1 2 3
4 5 6
7 8 9
C 0 ok

53
53

17

18

65 20

27 27

59 9 5 32

79

13
7

79

7
1,4

99
,5

70

32

18

1 2 3
4 5 6
7 8 9
C 0 ok

53
53

17

18

65 20

27 27

59 9 5 32

79

13
7

79

7
1,4

99
,5

70

32

18

1 2 3
4 5 6
7 8 9
C 0 ok

53
53

17

18

65 20

27 27

59 9 5 32

79

13
7

79

7
1,4

99
,5

70

32

18

1 2 3
4 5 6
7 8 9
C 0 ok

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

elektronické zámky Strong

• zámek může pracovat v módu FIX nebo FREE (public) - viz popis níže
• na čtečce prstů je výstupek usnadňující nalézt ideální polohu prstu
• baterie 4× AA (nejsou součástí balení) 
• USB konektor pro nouzové napájení v případě vybití baterií
• balení obsahuje: 1 ks čtečka otisků, 1 ks zámek, 1 ks kabel, 1 ks 

protikus, 6 ks vrutů

• jednoduchý design
• baterie 3× AA (nejsou součástí balení)
• heslo 4 – 15 znaků
• FAKE PIN technologie - pro zmatení případného zloděje před samotným 

vložením kódu pro zamčení vložíte libovolná čísla, následně vložíte kód  
na odemčení, zloděj takto není schopen odhalit správný kód pro odemčení

• alarm po čtvrtém chybném zadání
• zámek může pracovat v módu FIX nebo FREE (public)
• USB konektor pro nouzové napájení v případě vybití baterií
• balení obsahuje: 1 ks klávesnice, 1 ks zámek, 1 ks kabel, 1 ks protikus,  

9 ks vrutů

• možnost otevírat kódem nebo kartou
• technologie Mifare
• USB konektor pro nouzové napájení v případě vybití baterií
• baterie 4× AA (nejsou součástí balení)
• FAKE PIN technologie - pro zmatení případného zloděje - před samotným  

vložením kódu pro zamčení vložíte libovolná čísla, následně vložíte kód  
na odemčení, zloděj takto není schopen odhalit správný kód pro odemčení

• alarm po čtvrtém chybném zadání
• balení obsahuje: 1 ks klávesnice, 1 ks zámek, 1 ks kabel , 6 ks vruty,  

1 ks závora, 3 ks čipová karta

Zámek na klávesnici

Zámek na klávesnici  
a čipovou kartu

Zámek na otisk prstu
kód popis

černý

kód popis

černý

kód popis

černý

čipová karta

FREE (public) mód 
 – do veřejných prostor
 – uživatel vybere libovolnou volnou skříňku s tímto 

zámkem, nastaví otisk prstu a zámek se zamkne
 – po odemčení zámku se otisky prstu vymažou z paměti 

zámku a skříňka je tak připravena pro jiného uživatele

FIX mód 
 – pro jednoho nebo několik uživatelů
 – uživatel si nastaví vlastní otisky prstů, kterými  

zámek ovládá



3

12345 12345 3.16

403650

403652

81

38

 60 

 1
4 

 9
6 

 7
5 

 42 
 44 

 
30 

 2 

 47,2 

 16 ~ 19 

 26,5 

 45 

 6 

 M4 
 7

5 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

89.05 1:1

403650 se zavorou a protikusem

MATERIAL

WEIGHT (g):

A3

SCALE:

DRAWING NUMBER:NAME:

DATEDRAWN

SMEJA

ISO 2768

07.04.2020

OPEN

96

75

4581
13

13

42 38

37

6
21

OPEN

96

75

4581
13

13

42 38

37

6
21

81

38

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

elektronické zámky Strong

Položka je skladem Položka je na objednávku 

• vložením kódu se zámek odemkne, otočením knopky se otočí závora
• heslo složeno z 4 – 15 znaků
• baterie 2× AAA (nejsou součástí balení)
• FAKE PIN technologie - pro zmatení případného zloděje - před samotným 

vložením kódu pro zamčení vložíte libovolná čísla, následně vložíte kód  
na odemčení, zloděj takto není schopen odhalit správný kód pro odemčení

• alarm po čtvrtém chybném zadání
• balení obsahuje: 1 ks zámek, 1 ks závora, 1 ks adaptér pro instalaci do dřeva, 4 ks vruty,  

1 ks kabel pro reset, 1 ks protikus
• USB konektor pro nouzové napájení v případě vybití baterií
• generální klíč na vyžádání
• zámek je možno instalovat také do plechu - nákres na www.demos-trade.com

• přiložením prstu se zámek odemkne, otočením knopky se otočí závora
• baterie 2× AAA (nejsou součástí balení)
• alarm po čtvrtém chybném zadání
• balení obsahuje: 1 ks zámek, 1 ks adaptér pro instalaci do dřeva,  

4 ks vruty, 1 ks závora, 1 ks protikus, 1 ks tyčinka pro demontáž krytky  
otvoru po generální klíč

• zámek má skrytý otvor pro nouzové odemknutí - generální klíč na vyžádání
• zámek je možno instalovat také do plechu - nákres na www.demos-trade.com

Zámek na klávesnici s knopkou

Zámek na otisk prstu s knopkou

kód popis

černý

kód popis

černý



3.17 www.demos ‑trade.com

44

17

58

3014 14

7 16,6

8,4

12

4,3

7

91

38

43
,258

22
,5

38

14
5,5

13
,2

Ø4,3

Ø3

351115

351116

396042

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

elektronické zámky Strong

kód popis

čipový elektronický zámek

čip

uživatelská karta

• jednoduchá a rychlá montáž
• možnost programování bez nutnosti demontovat zámek
• napájení: 3 ks tužkové baterie AAA (není součástí balení)
• testovaná žívotnost baterie na min. 10 000 otevření (v závislosti na použitých bateriích)
• integrovaná anténa v těle zámku
• optimální pro desky  tl. do 20 mm
• signalizace nízkého napětí v bateriích 
• při přiložení karty se ozve dlouhý zvukový signál
• doporučujeme vyměňovat baterie v kratších intervalech
• doporučujeme používat jen kvalitní alkalické baterie
• vstupní napětí nesmí být větší než 6 V
• zámky instalovat min. 20 cm od sebe
• balení: 1 ks programovací karta, 2 ks uživatelská karta, 1 ks zámek, 1 ks protikus

• montáž na vnitřní stranu dvířka
• zámek neruší design nábytku
• jednoduché nastavení mezi módy: 

 – manuální — zámek se zamkne přiložením karty
 – automatický — zámek se zamkne automaticky po 6 sekundách

• zámek pracuje na frekvenci 125 kHz

Zámek na čip

 NÁVOD NA  
PROGRAMOVÁNÍ



3

12345 12345 3.18

94

110

25

94

14.2

17 26,7
6

22
.3

20Ø 5,5

94

110

25

94

14.2

17 26,7
6

22
.3

20Ø 5,5

290283

285184

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámek Strong mincovní

Položka je skladem Položka je na objednávku 

kód  popis

pravý (5 Kč, 1€, 1 Zł, 100 HUF)

generální klíč pro mincovní zámek

• až 700 různých kombinací klíčů
• pouze pravá verze
• obsah balení: 1× zámek, 2× klíč, 1x lapač mincí

 Ĺ levou verzi, případně verzi pro prostředí se zvýšenou vlhkostí, najdete 
na str. 3.43

Mincovní zámek

Ilustrativní foto



3.19 www.demos ‑trade.com

16

0 
6

0 
3

3.33

3.26

3.39 3.43

3.233.21

3.29

3.34

3.40

3.45

3.25

3.31

3.37

3.41

3.49

3.27 3.28

3.38

3.52 3.53

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann

Přehled zámků 
Lehmann 



3

12345 12345 3.20

A

B

B A

BA

1

2

3

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Položka je skladem Položka je na objednávku 

Hlavní výhody zámků Lehmann

Ukázka orientace zámků:

1 - středový zámek

2 - levý zámek

3 - pravý zámek

A - zamykání

B - odemykání

středový zámek

pravý zámek

levý zámek

• vysoká kvalita zpracování
• vyrobeno v Německu
• výrobní termín neskladových položek běžně 3 - 4 týdny
• velká šíře sortimentu zámků vč. speciálních řešení

Výměnné vložky

 – skladem nabízíme 1000 různých kombinací klíčů, více na objednávku
 – možnost sestavení skupin zámků se stejným klíčem
 – systém generálních klíčů



3.21 www.demos ‑trade.com

L00010
ø1

8 
13

ø1
8 

13

Ø1
7,3

ø1
8 

13

ø1
8 

13

136178

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý 20  nikl

kód popis

komplet pro kontejner se 4 zásuvkami

 Ĺ kompletní řešení kancelářských kontejnerů vč. zásuvek  
a zamykacího systémunaleznete od str. 11.3

Uzamčeno Odemčeno

• obsahuje 1 ks zámku, 1 ks rozety, 1 ks tyče 600 mm, 2 ks vodítek, 4 ks kolíků 8 mm
 n nutno dodat protikus k zásuvce a výměnnou vložku dle potřeby

Zámek kontejnerový centrální 421

Pro funkční komplet je potřeba:

• rozeta 16,5 mm 1 ks
• tyč dle délky 1 ks
• vodítko tyče 2 ks
• kolík k tyči (dle počtu zásuvek) 1–? ks
• protikus (dle počtu a typu zásuvek) 1–? ks
• zajišťovač tyče + kolík 17mm + distanc (pro variantu s blokací  

otevření více než jedné zásuvky)
• výměnná vložka 1 ks 
• pro kontejnery BBP je nutno použít jiný typ zámku (L00087 nebo 122965) 

 v kombinací s tyčí SVS3 - viz str. 11.6

Zámek pro 4 zásuvky (komplet)



3

12345 12345 3.22

11248

L00016 L00015

L00017

L00025

374832

L00018

L00014L00066 L00011

L00012

L00013

16x3

16x3

17 8

17 8

19

Ø7

10

9

L00015

8

13408

11299

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Položka je skladem Položka je na objednávku 

 n slouží k odsazení zajišťovače tyče 
od korpusu tak, aby do něj nenarážely 
držáky kolíku v případě blokace otevření 
více než jedné zásuvky

• slouží k zajištění tyče v horní pozici, v 
případě blokace otevření více než jedné 
zásuvky

Distanc pro zajišťovač tyče

černý plast

Zajišťovač tyče v horní pozici

černý plast

Protikus

černý plast

Výměnná vložka

 str. 3.41

Rozeta 16,5 mm

nikl

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KONTEJNER S BLOKACÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KONTEJNER  BEZ BLOKACE

Kolíky k tyči

výška 8 mm, nikl

výška 10 mm, nikl

Kolíky k tyči

výška 17 mm, nikl

Vodítko tyče

černý plast

Tyč

ocel, délka 600 mm

ocel, délka 800 mm

ocel, délka 1 300 mm • balení obsahuje samostatně kolík a šroub 
(nemusí být zkompletovány)

• kolík L00025 a 374832 se používá nejčas-
těji pro blokaci jednotlivých zásuvek

• kolík L00018 se používá pro zajištění  
blokace otevření více než jedné zásuvky  
(v kombinaci s L00015  a L00016)

• montáž na bok zásuvky
• do drážky zajíždí kolík  

centrálního zámku
• určeno primárně  

pro dřevěné zásuvky

Protikus 
centrálního zámku     

plast

• nelze použít pro Metabox
• s pojistkou proti otevření více 

než jedné zásuvky

Protikus centrálního zámku 

lakovaný kov

Protikus centrálního zámku 

plast

• pro kolečkové výsuvy s bočnicí 
(Metabox)

• pro zamykání a blokaci 
proti otevření více jak jedné 
zásuvky

• montáž do dna zásuvky

• pro kolečkové výsuvy s bočnicí (Metabox)
• pouze pro zamykání
• montáž do dna zásuvky



3.23 www.demos ‑trade.com

353589

2

92

00

811

001

050

520

811
050

S

B C D1 * E D2 *

F F
E

A

+ =+ =

)K()K(

16

0 
6

0 
3

11 6

12

)K(

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

kód popis

SVS3 paket univerzální

• univerzální řešení pro jakoukoliv zásuvku
 –  Strongbox, Antaro, Intivo, InnoTech, apod.
 – pro kuličkové i kolečkové výsuvy
 – pro dřevěné zásuvky se skrytým výsuvem

• tyč nutno zafrézovat
• blokovací kolík se instaluje na vnitřní stranu čela nad bočnici
• balení obsahuje šablony pro základní typy výsuvů s dvojitou bočnicí

 n set je nutno doplnit o:
 – zámek L00087
 – rozetu L00066
 – cylindrickou vložku – viz str. 3.41

Výrobce zámku Lehmann rozšířil centrální zamykání kancelářských kontejnerů i na ostatní 
typy výsuvů zavedením univerzální sady systému SVS3.  
Tento typ zamykání je vhodný pro jakýkoliv typ výsuvu včetně výsuvů s dvojitou bočnicí,  
kuličkových, kolečkových, apod. 

 – univerzální řešení pro zamykání jakékoliv sady výsuvných zásuvek
 – sada obsahuje řešení pro zamykání až 6 zásuvek pro korpus vnitřní  

výšky až 1000 mm
 – blokace otevření více než jedné zásuvky = ochrana proti převrácení
 – systém připraven pro rastr 32 mm (individuálně je možno upravit)

Montáž blokovacího kolíku

Vyrovnejte všechna čílka a namontujte blokovací kolíky.

1. vyberte šablonu vhodnou pro daný typ zásuvky

2. vyznačte polohu pro našroubování blokovacích kolíků.

3. blokovací kolíky upevněte šrouby

Montáž blokovacího kolíku bez šablony

Blokovací kolík si označte podle obrázku

• detailní návod pro instalaci je přiložen v balení, případně ke stažení  
na www.demos24plus.com

Instalace

1. příprava – definování základních rozměrů

2. výběr – vybrání jednotlivých dílů dle návodu

3. osazení – osazení centrální zámkové tyče SVS3

4.  montáž – instalace centrální tyče a protikusu  
ke každé zásuvce

Centrální uzamykání zásuvek

pohled na čelní stranu s čílkem



3

12345 12345 3.24

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Položka je skladem Položka je na objednávku 

• Instalace tyče v zadní části kontejneru • Zamykací kolík umístěn na zádech zásuvky

Systém Remote 462 umožňuje montáž zámkové tyče a zamykacích kolíků na záda kontejneru.

Díky tomu není narušen design bočnice zásuvky zamykacím kolíkem.

Skvělé řešení pro reperezentatívní nebo starožitný nábytek.

Jediným viditelným komponentem tak zůstává zámek.

Jedná se o řešení na individuální poptávku.

Centrální uzamykání zásuvek na zádech kontejneru Remote 462



3.25 www.demos ‑trade.com

L00066

275116
L00007

10

16 30

20

40 3 2

20

43 ø1
6,

5

6

ø1
6,

5

32

43

6

30

20

16

10

40 3 2

ø16,5

33

10
2

30

10

16 30

20

40 3 2

20

43 ø1
6,

5

6

ø1
6,

5

32

43

6

30

20

16

10

40 3 2

ø16,5

33

10
2

30

kování 1

kování 2

dřevo 1

dřevo 2sklo

1 í návok

2

Ø1
6,5

32,5

40

20

Ø1
6,524

5-6

kování 1

kování 2

dřevo 1

dřevo 2sklo

1 í návok

2

Ø1
6,5

32,5

40

20

Ø1
6,524

5-6

L00001

20

L00002

L00003

366424

385771

L00004

32L00005

L00006

10

16 30

20

40 3 2

20

43 ø1
6,

5

6

ø1
6,

5

32

43

6

30

20

16

10

40 3 2

ø16,5

33

10
2

30

L00049

122965

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Zámek zásuvkový 391 s blokací klíče
kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý 20  nikl

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý 20  nikl/plast

• při ztrátě klíče nelze vložku demontovat, musí se vyměnit celý zámek
 n klíč nelze vytáhnout, když je zámek odemčen

• primárně určeno pro zamykání SVS tyče, možno použít i jako zásuvkový zámek

Pro funkční komplet je potřeba: 

• zámek zásuvkový 391 nebo 430 1 ks
• rozeta 16,5 mm 1 ks
• úhelníková zarážka 1 ks
• výměnná vložka 1 ks

Rozeta 16,5 mm

nikl

černá

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zámek zásuvkový 430

Zámek zásuvkový 391
kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý

nikllevý

středový

pravý
černý

levý

pravý

nikllevý

středový

 Ĺ  další úhelníkové zarážky a protikusy naleznete na str. 3.59

Úhelníková zarážka 30 mm

nikl, protikus  
k našroubování 

Výměnná vložka

str. 3.41

 Ĺ určení orientace zámků na str. 3.20



3

12345 12345 3.26

L00066L00091L00008

40

5

ø 16,5

40

5

ø 16,5

10

47

44

25 14

32

20

47

4,5 1

20
4

54

64

414

5

5

40 20

44

1411

10
0

32

20
4

54

64

414

5

5

40 20

44

1411

10
0

32

135579

18

5

64

ø1
6,
5

15

8,5

5 20

12,5

ø16,5

26

8,5

18

5

64

ø1
6,
5

15

8,5

5 20

12,5

ø16,5

26

8,5

18

5

64

ø1
6,
5

15

8,5

5 20

12,5

ø16,5

26

8,5

L00009

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Položka je skladem Položka je na objednávku 

 Ĺ další úhelníkové zarážky naleznete na str. 3.59

Pro funkční komplet je potřeba: 

• zámek 584 1 ks
• rozeta 16,5 mm 1 ks
• úhelníková zarážka nebo protikus zámku 1 ks
• výměnná vložka 1 ks

Rozeta 16,5 mm

nikl

Úhelníková zarážka 44 mm

nikl

Protikus zámku 584

protikus k zámku

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zámek 584 se střelkou
kód popis povrchová úprava

pravolevý  nikl

Výměnná vložka

str. 3.41

přepínání směru zamykání

• možnost přepínat mezi levým a pravým směrem zamykání s možností aktivace  
blokace klíče

aktivace blokace klíče (u odemknutého zámku nelze vytáhnout klíč)

Zámek zásuvkový 550

Pro funkční komplet je potřeba: 

• zámek skříňový 550 1 ks
• rozeta 16,5 mm 1 ks
• úhelníková zarážka 1 ks
• výměnná vložka 1 ks

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravolevý (přepínatelný) 20  nikl



3.27 www.demos ‑trade.com

L00007 L00066223468

32

27 27

ø 
16

,5

4232

20

13

18

23,5

90°

2

ø 
16

,5

32

27 27

ø 
16

,5

4232

20

13

18

23,5

90°

2

ø 
16

,5

32

27 27

ø 
16

,5

4232

20

13

18

23,5

90°

2

ø 
16

,5

75

1,
25

65

1029

10,5
18

32

10,5
18

32

L00055

255589

224510

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý
20  nikl

levý

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

levý 20  nikl

Zámek skříňový 371

Zámek žaluziový 372.02

Pro funkční komplet je potřeba: 

• zámek skříňový 371 nebo 372.02 1 ks
• rozeta 16,5 mm 1 ks
• protikus 1 ks
• výměnná vložka 1 ks

Rozeta 16,5 mm

nikl

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• lze použít do žaluziové koncové kombi lišty Metallic-line R92836  
nebo R92837, viz kapitola 12 Nábytkové žaluzie

Výměnná vložka

str. 3.41

Úhelníková zarážka 30 mm

nikl

Protikus na zadlabání

nikl, délka 75 mm

 Ĺ další úhelníkové zarážky naleznete na str. 3.59



3

12345 12345 3.28

15

7,5610

55 16

L00058

348976

5

9,5

58

32

3
12,5

20

ø1
6,587

9

3
1,8

13
,5

71
32

16 ø1
6,5

22
,5

12

32

3232

L00066

L00052L00059

32

30

87 12
2

Ø
17

34
28

26

9

5

20

L00007

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Položka je skladem Položka je na objednávku 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kruhový protikus

nikl

Protikus

černá

Rozeta 16,5 mm

nikl

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý 20  nikl

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý 20  nikl

Zámek skříňový 415.01

Zámek skříňový 415 se dvěmi háčky

Pro funkční komplet je potřeba: 

• zámek skříňový 415.01 1 ks
• rozeta 16,5 mm 1 ks
• protikus 1 ks
• úhelníková zarážka 30 mm  

nebo kruhový protikus  1 ks
• výměnná vložka 1 ks

Pro funkční komplet je potřeba:

• zámek skříňový 415 1 ks
• rozeta 16,5 mm 1 ks
• protikus 1 ks
• výměnná vložka 1 ks

Výměnná vložka

str. 3.41

Úhelníková zarážka 30 mm

nikl



3.29 www.demos ‑trade.com

136175

136200

395511

395512

7,5

20

14

24

 Ø3,3

12

6530

 Ø
16

,5

53

L00028

389288 

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Pro funkční komplet je potřeba: 

• zámek rozvorový 292 1 ks
• rozeta 16,5 mm 1 ks
• rozvorová tyč 2 ks

 Ĺ možnost dokoupit srazovou narážku (str. 7.69)  
nebo jiný protikus zabraňující otevřeni druhého křídla

• vodítko rozvorové tyče min. 2 ks
• protikus rozvorové tyče (dle způsobu uchycení viz příslušenství) 2 ks
• úhelníková zarážka (dle způsobu uchycení viz příslušenství) 2 ks
• výměnná vložka 1 ks

kód popis povrchová úprava

komplet 1 000 mm
nikl

komplet 1 200 mm

komplet 1 000 mm
černá

komplet 1 200 mm

• obsahuje: 1 ks zámku, 1 ks rozety, 2 ks tyčí, 2 ks vodítek, 
2 ks úhelníkových zarážek

• ve variantě černého zámku je v černé barvě pouze zámek, příslušenství je nikl
• k černému zámku možno dokoupit černou rozetu a černou cylindrickou vložku

 n Nutno dodat výměnnou vložku dle potřeby.

• pro černý zámek je příslušenství v černé barvě jen rozeta, výměnná vložka s klíči a ostatní 
příslušenství je v povrchové úpravě nikl

Zámek rozvorový 292
kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý 20
 nikl

černý

Zámek rozvorový 292 (komplet)



3

12345 12345 3.30

11 7,5

3

2 101624

L00029

L00030

220366

L00031 L00032

1000/1200/1300

34

10

1000/1200/1300

34

10

17 13
ø3

2,3

11

1

8

L00065

L00066

275116

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Položka je skladem Položka je na objednávku 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zamykání dvoukřídlové skříně:
První křídlo vybavíte rozvorovým zámkem.  
Na druhé křídlo připevníte srazovou zaráž-
ku (str 7.69), která přesahuje přes okraj.  
Zamknutím prvního křídla se druhé křídlo 

zablokuje pomocí srázové  zarážky  
o křídlo první.

Vodítko rozvory

nikl

Protikus rozvorové tyče

nikl 

Rozvorová tyč

nikl, délka 1 000 mm

nikl, délka 1 200 mm

nikl, délka 1 300 mm

Výměnná vložka

str. 3.41

• protikus k zavrtání 

Protikus

protiplech k zástrči

Rozeta 16,5 mm

nikl

černá



3.31 www.demos ‑trade.com

B 
- 2

6 m
m

B
C

A 
- 2

6 m
m A

17

4,5

17
32

32

4,5

17
32

32
32

32

17
17

16

16,5

812

19
 - 

20

19
 - 

20

B 
- 2

6 m
m

B
C

A 
- 2

6 m
m A

17

4,5

17
32

32

4,5

17
32

32
32

32

17
17

16

16,5

812

19
 - 

20

19
 - 

20

L00033

349440

395496

8,5

18

25

11

5575

28,5

32
32

7,5

5,5


16

,5
20

4,5

14,5

18

182

AA

TYP 15 TYP 25

349745

349747

136176

136177

395513

395514

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Pro funkční komplet je potřeba: 

• zámek trojcestný 750 1 ks
• rozeta 16,5 mm 1 ks
• tyč 2 ks
• úhelníková zarážka 1 ks
• horní háček 1 ks

• dolní háček 1 ks
• vodítko na tyč min. 2 ks
• kolíček 2 ks
• výměnná vložka 1 ks

• ve variantě černého zámku je v černé barvě pouze zámek, příslušenství je nikl
• k černému zámku možno dokoupit černou rozetu a černou cylindrickou vložku
• obsahuje: 1 ks zámku, 1 ks rozety, 2 ks tyčí, 1 ks horního háčku, 

1 ks dolního háčku, 2 ks vodítek, 2 ks kolíčků
 n nutno dodat výměnnou vložku dle potřeby a úhelníkovou zarážku

• pro černý zámek je příslušenství v černé barvě jen rozeta a výměnná vložka s klíči 
ostatní příslušenství je v povrchové úpravě nikl

• příklad použití zámků typ 750.15 a 750.25 (zachována stejná vzdálenost zámku  
od hrany naložených i polonaložených dvířek)

• obsahuje: 1 ks zámku, 1 ks rozety, 2 ks tyčí, 1 ks horního háčku, 
1 ks dolního háčku, 2 ks vodítek, 2 ks kolíčků

 n nutno dodat výměnnou vložku dle potřeby a úhelníkovou zarážku

přepínání směru zamykání aktivace blokace klíče (u odemnkutého zámku  
nelze vytáhnout klíč)

kód popis délka cylindru (mm) varianta (mm) povrchová úprava

pravolevý 
(přepínatelný) 20

15
 nikl

25

15 černý

Zámek trojcestný 750

kód popis povrchová úrava

komplet 1 000 mm
nikl

komplet 1 200 mm

Zámek 750.15 s tyčemi  (komplet) Zámek trojcestný 750.25 mm s tyčemi (komplet)

kód popis povrchová úprava

komplet 1 000 mm nikl

komplet 1 200 mm nikl

komplet 1 000 mm černá

komplet 1 200 mm černá



3

12345 12345 3.32

1000/1200/15005

ø6

20

12

7

ø7,5

L00034

L00035

L18319

L00036 L00037

L00039

L00038

L00007

L00066

275116

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Položka je skladem Položka je na objednávku 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Horní háček

nikl

Dolní háček

nikl

Kolíček

nikl

Vodítko na tyč

nikl

Tyč

nikl, délka 1 000 mm

nikl, délka 1 200 mm

nikl, délka 1 500 mm

Výměnná vložka

str. 3.41

Úhelníková zarážka 30 mm

nikl

• protikus k našroubování
• další úhelníkové zarážky naleznete  

na str. 3.59 

Rozeta 16,5 mm

nikl

černá



3.33 www.demos ‑trade.com

L00062

L00060

385778

25 52

7
2,7

ø3
5

42

8
10

46 26 50

12,84

6

60

3

47

25

L00066

275116

L00061

385780

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

 Ĺ pro zamykání žaluzií Metallic Line lze použít zámek 372.02 (kód 224510) str. 3.27

• vhodné pro zamykání nábytkových žaluzií s koncovou lištou 47 × 25 mm
• možno použít pro jednu i pro dvě žaluzie

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý 20  nikl

pravý 20  černý

Zámek na žaluzie 416

Koncová lišta 47 × 25 mm nábytkových žaluzií Rehau

Pro funkční komplet je potřeba: 

• zámek na žaluzie 416 1 ks
• rozeta 16,5 mm 1 ks
• protikus pro jednu žaluzii (dle způsobu použití) 0–1 ks
• protikus pro dvě žaluzie (dle způsobu použití) 0–1 ks
• výměnná vložka 1 ks

 Jedna žaluzie Dvě žaluzie

Protikus pro dvě žaluzie

nikl

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výměnná vložka

str. 3.41

Rozeta 16,5 mm

nikl

černá

Protikus pro jednu žaluzii

nikl

černá



3

12345 12345 3.34

381995 -

381999 20

75

92
2

624012
,5

42,5

13

Ø4,3

22
Střed cylindru1,25

90°

19,5 Ø16,4

6275

13

2,3

L00066381998

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Položka je skladem Položka je na objednávku 

Pro funkční komplet je potřeba: 

 – zámek 405
 – cylindr 142
 – protikus 406
 – rozeta 16,5 m
 – výměnná vložka 1 ks

• zámek pro koncovou lištu s přesahem, tedy pouze pro naloženou žaluzii Frame s roletovým profilem E23
• výhodou je, že střelka zámku a vodící trn jsou schované a téměř nejsou vidět

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava popis

pravý nikl
zámek 405

cylindr

střed cylindru

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lehmann protikus 406

pro žaluzie s koncovou lištou s přesahem

Rozeta 16,5 mm

nikl

Výměnná vložka

str. 3.41

Zámek 405 pro žaluzie s přesahem



3.35 www.demos ‑trade.com

5

25 9,5

12

35

26

5

25 9,5

12

35

26

227015

L00066227016

15

25

Ø35

15

40x10 23
,5

9,5
26

Ø

15

25

Ø35

15
40x10 23

,5

9,5
26

Ø

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

• pro zámek na posuvné dveře

Protikus 5155

nikl

Rozeta 16,5 mm

nikl

PŘÍSLUŠENSTVÍ

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý 20  nikl

Zámek na posuvné dveře 515.04

Pro funkční komplet je potřeba: 

• zámek na posuvné dveře 515 1 ks
• rozeta 16,5 mm 1 ks
• protikus 5155, možno použít také bez protikusu (nebude zajištěno proti prohnutí křídel mezi 

sebou - vypáčení) 1 ks
• výměnná vložka 1 ks

Výměnná vložka

str. 3.41



3

12345 12345 3.36

142113

A/B =       - 38
LW
2

LW

L

L = LW - 4

32 32A B

12
,5

L

5,8 24,5

ø1
6,5

A/B =       - 38
LW
2

LW

L

L = LW - 4

32 32A B

12
,5

L

5,8 24,5

ø1
6,5

A/B =       - 38
LW
2

LW

L

L = LW - 4

32 32A B

12
,5

L

5,8 24,5

ø1
6,5

A/B =       - 38
LW
2

LW

L

L = LW - 4

32 32A B

12
,5

L

5,8 24,5

ø1
6,5

A/B =       - 38
LW
2

LW

L

L = LW - 4

32 32A B

12
,5

L

5,8 24,5

ø1
6,5

A/B =       - 38
LW
2

LW

L

L = LW - 4

32 32A B

12
,5

L

5,8 24,5

ø1
6,5

L00066142114

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Položka je skladem Položka je na objednávku 

Rozeta 16,5 mm

nikl

Tyč k zámku

nikl, délka 999 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý 20  nikl

Zámek na posuvné dveře 515.02

Pro funkční komplet je potřeba: 

• zámek na posuvné dveře 515.02 1 ks
• tyč k zámku, délka 999 mm 1 ks
• rozeta 16,5 mm 1 ks
• výměnná vložka 1 ks

Výměnná vložka

str. 3.41



3.37 www.demos ‑trade.com

L00048

L00054 5 – 8

12
-1

5

45

8

ø 30

5-
8

13

12
-1

5

45

8

ø 30

5-
8

13

L00079

Ø21,5 7,3

Ø2
7,5

Ø2
2,3

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Rozeta 21,5 mm

nikl

PŘÍSLUŠENSTVÍ

kód popis délka cylindru (mm) povrchová úprava

pravý 20  nikl

Zámek bajonetový 521

kód popis pro sklo tl. (mm) povrchová úprava

pravý  nikl

Zámek na posuvná skleněná dvířka 326

Pro funkční komplet je potřeba: 

• zámek bajonetový 521 1 ks
• rozeta 1 ks
• výměnná vložka 1 ks

Pro funkční komplet je potřeba: 

• zámek na sklo 326 1 ks
• výměnná vložka 1 ks

• průměr vrtání otvoru do skla 30 mm

Výměnná vložka

str. 3.41



3

12345 12345 3.38

281957L00053L00052

227017

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Položka je skladem Položka je na objednávku 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PIN pro aktivaci  
blokace klíče

pin pro blokaci klíče  
u zamků na sklo

• zasunutím pinu do zámku se aktivuje 
blokace klíče

• možné použít pro zámky na sklo 320, 
322, 324

Výměnná vložka

str. 3.41

kód popis pro sklo tl. (mm) povrchová úprava

pravý 4 – 8  nikl

Zámek na sklo 324 nasazovací

• pro vložená skleněná dvířka• pro vložená skleněná dvířka

Pro funkční komplet je potřeba: 

• zámek na sklo 324 1 ks
• kruhový protikus   1 ks
• kolík na zachycení skla 1 ks
• výměnná vložka 1 ks

Kruhový protikus

nikl

Kolík na zachycení skla

nikl



3.39 www.demos ‑trade.com

391

01

10

8162

13,5 3

4 - 6

Ø32Ø32

Ø1
8

1029
2

20

ø2
6

10

10

17,5

26

10

10

L00053

281957

L00052L00052

L00075

350733

L00050

L00051

L00007

L00075350733

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Kolík na zachycení skla

nikl

PŘÍSLUŠENSTVÍ

kód popis pro sklo tl. (mm) povrchová úprava

pravý
4 – 6

 nikl

 pravý s integrovanou knopkou  nikl

kód popis pro sklo tl. (mm) povrchová úprava

pravý 4 – 6  nikl

Zámek na sklo 320 a 321 - pro jedno křídlo

Kruhový protikus

nikl

Kruhový protikus

nikl

PIN pro aktivaci  
blokace klíče

pin pro blokaci klíče  
u zamků na sklo

• zasunutím pinu do zámku  
se aktivuje blokace klíče

• možné použít pro zámky na sklo 320, 
322, 324

Pro funkční komplet je potřeba: 

• zámek na sklo 320 nebo 321 1 ks
• kruhový protikus nebo úhelníkovou zarážku 1 ks
• výměnná vložka 1 ks

• průměr vrtání otvoru do skla 26 mm

Protikus na druhé sklo

kód povrchová úprava

nikl

Pro funkční komplet je potřeba: 

• zámek na sklo 322 1 ks
• protikus na druhé sklo 1 ks
• kruhový protikus 1 ks
• kolík na zachycení skla, pouze pro dveře vložené (slouží jako doraz) 1 ks
• výměnná vložka 1 ks

Zámek na sklo 322 - pro dvě křídla

Výměnná vložka

str. 3.41

• průměr vrtání otvoru do skla 26 mm
 n nutno dokoupit protikus na druhé sklo L00051

Úhelníková zarážka 30 mm

nikl

• protikus k našroubování 



3

12345 12345 3.40

L00042

31

30,5

Ø3
0

Ø1
8

30,5

Ø3
0M4

31

1

30

33

29

5

29

30

4
Ø

Ø

Ø
Ø

285157

136499

136500

136502

300122

394344

394345

1) 2)

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky Lehmann na výměnou vložku

Položka je skladem Položka je na objednávku 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výměnná vložka

str. 3.41

Přípravek  
pro demontáž knopek 

nikl

• při použití uzamykatelné knopky pro 
zamykání bez klíče

• knopka včetně otvoru pro výměnnou vložku - možno uzamknout
• imitace knopky slouží jako úchytka případně designový doplněk
• šroub pro montáž imitace knopky je součástí balení

 n  výměnnou vložku nutno dokoupit zvlášť

• knopka včetně otvoru pro výměnnou vložku - možno uzamknout
• imitace knopky slouží jako úchytka případně designový doplněk
• šroub pro montáž imitace knopky je součástí balení

 n výměnnou vložku nutno dokoupit zvlášť

postup pro vytažení knopky ze zámku

Slepá cylindrická vložka

plast / nikl

kód popis povrchová úprava

pravá

matný nikllevá

imitace knopky

kód popis povrchová úprava

pravá

matný nikllevá

imitace knopky

Knopky uzamykatelné 44.1

Knopky uzamykatelné 42.2



3.41 www.demos ‑trade.com

211144

211145

211146

211147

211148

237703

237704

237705

237706

237707

211111 18018

211112 18019

211113 18020

211114 18021

211115 18022

211116 18023

211117 18024

211118 18025

211119 18026

211120 18027

211121 18028

211122 18029

211123 18030

211124 18031

211125 18032

211126 18033

211127 18034

211128 18035

211129 18036

211130 18037

211131 18038

211132 18039

211133 18040

211134 18041

211135 18042

211136 18043

211137 18044

211138 18045

211139 18046

211140 18047

211141 18048

211142 18049

211143 18050

211094 18001

211095 18002

211096 18003

211097 18004

211098 18005

211099 18006

211100 18007

211101 18008

211102 18009

211103 18010

211104 18011

211105 18012

211106 18013

211107 18014

211108 18015

211109 18016

211110 18017

385770 385769

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

výměnné vložky a klíče Lehmann

kód číslo vložky z řady

18001  –  18100

18101 – 18200

18201 – 18300

18301 – 18400

18401 – 18500

kód číslo vložky z řady

18501 – 18600

18601 – 18700

18701 – 18800

18801 – 18900

18901 – 19000

kód číslo vložky kód číslo vložky kód číslo vložky

Stejné kombinace výměnných vložek s dvěma klíči B1 - nikl

Výměnné vložky se dvěma klíči B1 - nikl 
Různé kombinace výměnných vložek s dvěma klíči B1

Výměnné vložky se dvěma klíči B1 – černá

kód číslo vložky

z řady 18001 – 18500

kód číslo vložky

18001

Různé kombinace výměnných vložek  
s dvěma klíči B1 - černá

Stejné kombinace výměnných vložek  
s dvěma klíči B1 - černá



3

12345 12345 3.42

211149

211150

211151

211152

211153

402408 18001 – 18100 

402409 18101 – 18200 

402410 18201 – 18300 

402411 18301 – 18400

402412 18401 – 18500

Ø16,5 22

L00068

215448

L00080

355799

L00067

198416

252874

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

výměnné vložky a klíče Lehmann

Položka je skladem Položka je na objednávku 

kód číslo vložky z řady

18001 – 18100

18101 – 18200

18201 – 18300

18301 – 18400

18401 – 18500

kód číslo vložky z řady

k výměnným vložkám s číslem 18001 – 18500

k výměnným vložkám s číslem 18501 – 19000

k výměnným vložkám s číslem 18001 – 18500

k výměnným vložkám s číslem 18501 – 19000

• jedná se o polotovar, který je nutné vyfrézovat dle vzoru (jiného klíče)

pro kombinaci 18001

• další náhradní klíče je možno objednat

• slouží k odemknutí všech vložek z dané řady

k výměnným vložkám celé řady 18000

• slouží pro vyjmutí cylindrické vložky u odemknutého zámku
• tímto klíčem nelze odemknout zámek

• výše uvedené kódy obsahují pouze jednu vložku 
se dvěma klíči z řady uvedené v popisu, např. při 
objednání 5 ks 402408 dostanete 5 náhodně 
vybraných vložek z řady 18001 – 18100

kód   povrchová úprava

nikl

• slouží pro prodloužení cylindru pro použití zámků v materiálech s větší tloušťkou
• prodloužení lze použít pro všechny běžné zámky Lehmann
• po nasazení nelze prodloužení demontovat
• do prodloužení je nutno použít cylindrickou vložku dle požadavku

 n Nejdříve nacvakněte vložku do prodloužení, až pak prodloužení vložte do zámku.

Náhradní klíč

Surové klíče

Generální klíč

kód   popis

kód   popis

kód   popis

Demontážní klíče

kód   popis

Prodloužení cylindru o 22 mm

Různé kombinace výměnných  
vložek s dvěma klíči C1

Různé kombinace výměnných vložek  
s jedním klíčem B1 a jedním klíčem C1



3.43 www.demos ‑trade.com

110
94

11
094

22

Ø22

Ø6
17

14

30

5 3
25

26

110
94

11
094

22

Ø22

Ø6
17

14

30

5 3
25

26

336218

336219

336220

336221

336222

336223

394364

394365

394366

394367

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

mincovní zámky Lehmann

verze Basic

kód popis

pravý

levý

Verze SPA

kód popis

pravý

levý

Mincovní zámek typ 70

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Náhradní vložka  
k mincovnímu zámku

pro verzi Basic

pro verzi SPA

Demontážní klíč  
k mincovnímu zámku

pro verzi Basic

pro verzi SPA

Generální klíč  
k mincovnímu zámku

pro verzi Basic

pro verzi SPA

• pro mince: 5 Kč, 1 €, 1 PLN nebo 100 HUF
• ideální pro prostory s vyšší vlhkostí, bazény, lázně apod.
• cylindr a závora vyrobena ze sklolaminátu vyztuženého polyamidem
•  při ztrátě klíče lze pomocí generálního a demontážního klíče vyměnit cylindrickou 

vložku a nahradit ji jinou
• až 700 kombinací klíčů
• v balení 1 ks zámek, 2 ks klíče, 1x lapač mincí
• minimální objednávka 20 ks

• pro mince: 5 Kč, 1 €, 1 PLN nebo 100 HUF
• vhodné do veřejných prostor
•  při ztrátě klíče lze pomocí generálního a demontážního klíče vyměnit  

cylindrickou vložku a nahradit ji jinou
• až 700 kombinací klíčů
• v balení 1 ks zámek, 2 ks klíče, 1 ks lapač mincí



3

12345 12345 3.44

377466

398635

398636

398637

27

Ø50

46

20
,5

8

MA
X.

 12

2.

Podložka
Montáž závory

Změna orientace zámku

Závora
Šroub

1.

309275

309277

309276

350805
309274 377488

38

15
,5

3

3
5

12,5

130°

38

15
,5

2

38

Ø35

Ø4,5

62 50

16,2
38

195062

2
11

2,5

16,2
38

195062

2
11

2,5

3
10

15
,5

12,5

38

100°

L00007 L00008

10

47

44

25 14

32

20

47

4,5 1

16,5

Ø 
19

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

mincovní zámky Lehmann

Položka je skladem Položka je na objednávku 

Mincovní zámek typ 71 

• mincovní zámek je možné namontovat jak do plechového dvířka,  
tak do dřevěného

• odolnost proti vytažení mince 1000 N (odpovídá 100 kg)
• součást balení: 1 ks mincovní zámek, 2 ks klíče na kroužku,  

1 ks gumová podložka, 1 ks matice M19, 1 ks podložka, 1 ks šroub
• nutno dokoupit závoru
• pro sílu materiálu 12 – 14 mm nutno dokoupit adaptér 309274  

a podložku 350805
• pro sílu materiálu 14 – 20 mm nutno dokoupit adaptér 309274

Montáž závory

Vrtání otvoru

Změna orientace zámku

podložka

závora

šroub

kód popis

pro vložení mince 1 EUR

pro vložení mince 10 CZK

pro vložení mince 1 PLN

pro vložení mince 100 HUF

závora 310 rovná

závora 400 zakřivená

závora 390 zakřivená

plastová vložka pro 
montáž do tenkého dřeva, 
nutno kombinovat  
s adaptérem 309274

adaptér na montáž 
do dřeva

generální klíč

POVINNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Úhelníková zarážka 30 mm

nikl

Úhelníková zarážka 44 mm

nikl



3.45 www.demos ‑trade.com

2182,5

33

Ø
233-
6

18
-2

1

2182,5

33

Ø
233-
6

18
-2

1

79,5

R7

27
,5282255

282256

293954

193598282259

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky s mechanickým  
číselným kódem

• 4 znaky pro kódování, tedy 9999 kombinací
• jednoduché nastavení a změna kódu
• eliminace ztráty klíče 
• k dispozici levá, pravá i svislá varianta
• generální klíč v případě zapomenutí kódu
•  na vyžádání možno dodat i vybrané barevné kombinace  

(omezeno minimálním odběrem podle zvolené barvy)

• slouží k nouzovému odemknutí zámku typu 
57, 58 a 59 při zapomenutí kódu

• nastavení nebo změna kódu (provádí 
se z přední strany zámku)

Výhledávač kódu  
pro zámek typu 57 a 59 

nikl

Generální klíč 
k zámkům typu 57, 58 a 59

verze klíče Z0001, nikl

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zámek typ 57.01 – fix verze

kód orientace barva

pravý
černý

levý

pravý bílý

 n nutno dokoupit závoru viz. str. 3.48

 Nákres otvoru do skla 3- 6 mm.

Nákres otvoru do desky 18 - 21 mm  
pro zámky typu 57, 58 a 59.

Videonávody

Nastavení uživatelského kódu: Změna uživatelského kódu: Nouzové otevření bez  
změny kódu:

Zjištění nastaveného kódu:



3

12345 12345 3.46

79,5

R7

27
,5

2183,5

33

Ø
233-
6

18
-2

1
2182,5

33

Ø
233-
6

18
-2

1

345431 

345432 

346614

Položka je skladem Položka je na objednávku 

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

zámky s mechanickým  
číselným kódem

Nákres otvoru do desky 18 -21 mm  
pro zámky typu 57, 58 a 59.

kód orientace barva

pravý
černý

levý

pravý bílý

 n nutno dokoupit závoru viz. str. 3.48
 Ĺ generální klíč viz str. 3.45

Zámek typu 58 - BĚŽNÉ POUŽITÍ  
- zamknutí a odemknutí

Zámek typu 58 - NOUZOVÉ OTEVŘENÍ  
- pomocí pohotovostního klíče s vynulováním kódu

 Nákres otvoru do skla 3 – 6 mm.

Zámek typ 58.01 – free verze
PUBLIC (FREE) verze  
Uživatel vybere libovolnou volnou skříňku, nastaví kód a zámek zamkne.  
Pro odemčení uživatel nastaví svůj kód a zámek odemkne. 
Zámek je resetován a připraven pro nového uživatele. 

• 4 znaky pro kódování, tedy 9999 kombinací
• eliminace ztráty klíče 
• k dispozici pravá, levá a svislá varianta
• generální klíč v případě zapomenutí kódu
• na vyžádání možno dodat i vybrané barevné kombinace - omezeno  

minimálním odběrem podle zvolené barvy

Videonávody



3.47 www.demos ‑trade.com

223468

75

1,
25

65

1029

2182,5

33

Ø
233-
6

18
-2

1

2182,5

33

Ø
233-
6

18
-2

1

79,5

R7

27
,5

193598282259

344354

343443

343442

L00007

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

• kódový zámek typ 59 je novou generací zámku  
nahrazující typ 57, tedy FIX kód

• rozměry a design shodné se zámkem 58
• nastavení i změna kódu se provádí pomocí vyhledávače  

kódů, který se zasune do otvoru v knopce

Zámek typ 59.01 – fix verze

 Nákres otvoru do skla 3 – 6 mm.

Nákres otvoru do desky 18 – 21 
mm pro zámky typu 57, 58 a 59.

Videonávody

První nastavení  
uživatelského kódu:

Změna uživatelského kódu: Reset uživatelského kódu  
pomocí generálního klíče:

• slouží k nouzovému odemknutí zámku typu  
57, 58 a 59 při zapomenutí kódu

• slouží k nastavení nebo změně kódu 
(provádí se z přední strany zámku)

Vyhledávač kódu  
pro zámek typu 57, 59 

nikl

Pohotovostní klíč 
k zámkům typu 57, 58 a 59

verze klíče Z0001, nikl

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Protikus na zadlabání

nikl, délka 75 mm

• další úhelníkové zarážky naleznete na str. 3.47

kód orientace barva

pravý
černý

levý

pravý bílý

 n nutno dokoupit závoru viz. str. 3.48

Úhelníková zarážka 30 mm

nikl

zámky s mechanickým  
číselným kódem



3

12345 12345 3.48

3,
72,
5

30,5

6,
2

15

26,5

2,
5

6,
2

30

14

8,5

9
14

29

2,
5

6,
2

Cam / Riegel 47734
20,5

Cam / Riegel 46034
20,5

Cam / Riegel 2-02725
13

281977

229995

252254

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

Položka je skladem Položka je na objednávku 

Závory

kód popis

závora s háčkem typ 2 – 027

kód popis

závora zakřivená typ 460

kód popis

závora rovná typ 477

zámky s mechanickým  
číselným kódem



3.49 www.demos ‑trade.com

309272

309278

336216

336217 1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Datum Name

Gez.

Kontr.

Freig.

Maßstab Originalgröße Allgemeintoleranz european
projektion

Bezeichnung

Martin Lehmann GmbH & Co KG
Postfach 2620 D-32429 MINDEN

RLEHMANN

Z.Nr.: 0590049A0530_010

04.08.2016 Schrader
A3

Blatt: 1 

Schutzvermerk ISO 16016 beachten
Refer to protection notice ISO 16016Katalogzeichnung

1:1  

Zahlenschloss ZK60 mit Z90
Holzstärke 13mm
 
Riegel 0590048

15
,5

60

90
°

45 3020

19
Ø

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Datum Name

Gez.

Kontr.

Freig.

Maßstab Originalgröße Allgemeintoleranz european
projektion

Bezeichnung

Martin Lehmann GmbH & Co KG
Postfach 2620 D-32429 MINDEN

RLEHMANN

Z.Nr.: 0590049A0530_010

04.08.2016 Schrader
A3

Blatt: 1 

Schutzvermerk ISO 16016 beachten
Refer to protection notice ISO 16016Katalogzeichnung

1:1  

Zahlenschloss ZK60 mit Z90
Holzstärke 13mm
 
Riegel 0590048

15
,5

60

90
°

45 3020

19
Ø

 

B

B

16

Ø1
9

Ø35

11

Ø3
5

Ø19

Ø1
9

19

 

B

B

16

Ø1
9

Ø35

11

Ø3
5

Ø19

Ø1
9

19

 

B

B

16

Ø1
9

Ø35

11

Ø3
5

Ø19

Ø1
9

19

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

kód typ zámku verze barva

60 fix
černá

bílá

61 free
černá

bílá

Otočný zámek s mechanickým číselným kódem 60 a 61

 n nutno dokoupit závoru viz. tabulka příslušenství na další stránce

Verze fix
• zámek se odemyká vždy stejným kódem

Verze free
• uživatel vybere libovolnou volnou skříňku, nastaví kód a zámek zamkne
• pro odemčení uživatel nastaví svůj kód a zámek odemkne
• zámek je resetován a připraven pro nového uživatele

• po zamčení se kotouče samy přetočí na nulu = ochrana proti zneužití nastaveného kódu
• vhodný i pro montáž do skla, nebo plechu - tloušťka materiálu do 11 mm
• při použití adaptéru 309274 lze montovat i do dřeva - tloušťka materiálu 10 – 20 mm
• zamykací mechanismus vyroben ze zinku
• tělo zámku vyrobeno ze speciálního plastu, vyztuženého skelným vláknem
• možnost výběru závory
• zámek funguje zároveň jako úchytka

Montáž zámku
Vrtání do plechu (tloušťka materiálu 0,7 – 11 mm)

Zámek

Zámek

Plech

Adaptér pro montáž
do dřeva kód 309274

Dřevo

Vrtání do plechu

Vrtání do dřeva

Matice

Matice

Závora

Závora

Šroub TX20

Šroub TX20

Vrut 3 × 15

Podložka

Podložka

Vymezovací podložka

Vymezovací
podložka

Vrtání do dřeva (tloušťka materiálu 12 – 20 mm)

zámky s mechanickým  
číselným kódem



3

12345 12345 3.50

309275 309277309276

282259309274
350805

38

15
,5

3

3
5

12,5

130°

38

15
,5

2

38

Ø35

Ø4,5

62 50

16,2
38

195062

2
11

2,5

3
10

15
,5

12,5

38

100°

L00007 L00008

10

47

44

25 14

32

20

47

4,5 1

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

Položka je skladem Položka je na objednávku 

závora 310 rovná závora 400 zakřivenázávora 390 zakřivená

generální klíčadaptér na montáž do dřevaplastová vložka pro montáž do tenkého dřeva, 
nutno kombinovat s adaptérem 309274

POVINNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZÁMKY 60 a 61

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZÁMKY 60 a 61

Úhelníková zarážka 30 mm

nikl

• protikus k našroubování
• další úhelníkové zarážky naleznete  

na str. 3.59 

Úhelníková zarážka 44 mm

nikl

zámky s mechanickým  
číselným kódem



3.51 www.demos ‑trade.com

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

Další varianty 
zámků s mechanickým 
číselným kódem na poptání

Zásuvkový zámek

Rozvorový zámek

Centrální zámek

Zámek na posuvná dvířka Trojcestný zámek

zámky s mechanickým  
číselným kódem



3

12345 12345 3.52

≤11,5

38

25,5 15

3

180°

16,5

Ø
19

15

4

Ø24

180°

16,5

Ø
19

15

4

Ø24

2

38

Ø35

62 50

16,2
38

195062

2
11

2,5

350804

394666

351469

309274 350805  

0501790 0501791

Nr. ÄnderungenDatum Gep.

Datum Name

Gez.

Kontr.

Gez.

Freig.

Maßstab Originalgröße Allgemeintoleranz european
projektion

Bezeichnung

Zeichnung Nr. Entwicklungs Nr.

Material

Werkzeug Nr.

MARTIN LEHMANN GmbH & Co KG
Postfach 2620 , D-32383 MINDEN

FAX (0571) 5999
Schutzvermerk nach

DIN 34 beachten
"Copyright reserved"

R

Werkzeugauslegung

LEHMANN

Abmessung Gewicht in Gramm

KundeKlassifikation erfasst: Datum / Name

05010002

08.06.2017 Schrader

 

 

 

 

A4

 

17-2242

1:1 ±0,2

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Übersicht Stanzbilder Vorreiberschloss
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

   

Stanzbild Vorreiberschloss
nach Art.Nr.: 1x0010003

16,1

1
9,1

Stanzbild Vorreiberschloss
nach Art.Nr.: 1x0010004

16,6 1
9,1

Entwurf / Proposal

INFORMATIONSKOPIE

252254 229995

2,
5

6,
2

30

14

8,5

9
14

29

2,
5

6,
2

L00007

N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

ostatní zámky LEMANN

Položka je skladem Položka je na objednávku 

kód popis povrchová úprava

pravý nikl

visací zámek modrý

kód popis povrchová úprava

pravý nikl

kód popis

adaptér pro montáž do dřeva

kód popis

plastová vložka 2 mm

Křídlový zámek na visací zámek

Zámek do plechových dveří

Křídlový zámek na visací zámek je vhodný do plechových dveří  
(s použitím adaptéru i do DTDL).  
Nasazením visacího zámku je znemožněno odemknutí zámku.

• montáž do materiálu síly 0,7 – 11 mm
• pro sílu materiálu 12 – 14 mm nutno dokoupit adaptér  

309274 a podložku 350805
• pro sílu materiálu 14 – 19 mm nutno dokoupit adaptér 309274

 n vhodné pro visací zámky do průměru 8 mm

• délka cylindru 15 mm
• průměr vrtání otvoru 19 × 16,5 mm
• nutno dokoupit cylindrickou vložku 
• nutno dokoupit závoru dle potřeby:

 – 252254 - závora rovná typ 477
 – 229995 - závora zakřivená typ 460

• možno dokoupit úhelníkovou zarážku

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výměnná vložka

str. 3.41

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Úhelníková zarážka 30 mm

nikl

• protikus k našroubování 

vrtání otvoru
do plechových dveří

vrtání otvoru
do plechových dveří

Závora

rovná typ 477

Závora

zakřivená typ 460



3.53 www.demos ‑trade.com

20
4

54

64

414

5

5

40 20

44

1411

10
0

32

BD
A

 M
41

0 
TA

03
 /

 2
01

9-
09

 (G
B)

4

Components:

1. Lock M410 
2. 4 x pan-head screw (3,5 x 35 mm) 
3. Cable 
4. Battery (CR123A) 
5. Bolt protector
       (not in version with fixed bolt) 

6. Striker plate 4005
7. Keypad TA03
8.  Cover of keypad TA03
9.  4 x flat headed screw (3,0 x 15 mm)
10.  Pin

SYSTEM COMPONENTS & PACKAGE CONTENTS 

Please note that these operating instructions apply to different product variants. The packaging content therefore 
depends on the respective product variant. The product variants and installation recommendations shown here are 
intended for furniture with a wood thickness of 19 mm. For different wood thicknesses and materials, the screws for 
fixing the lock and the keypad must be adjusted.

1

6

 5 

2

3

4

7

9



8

88

53 12

ø
18

,8

46

32

ø3

53

88

12

ø
18

,8

32

46

ø3

82

91

16

 

LEHMANN Vertriebsgesellschaft mbH & Co. KG
Postfach 26 20 • D-32383 Minden  
info@lehmann-locks.com • www.lehmann-locks.com

02
02

-1
1/

20
19

EN
CZ

 THE ENHANCEMENT FOR GOOD FURNITURE
POSUN V OBLASTI ZAMYKÁNÍ NÁBYTKU

Nový elektronický klávesnicový zámek Lehmann slučuje 
chytré funkce a současný design s čistou praktičností pro 
každodenní používání. Nová klávesnice se jednoduše 
ovládá a také slouží jako úchytka. Zajímavým detailem 
je možnost popisku na boční straně klávesnice, který 
poskytuje praktickou a atraktivní volbu pro číslovací 
skříňky.

Te
ch

ni
ca

l d
et

ai
ls 

su
bj

ec
t t

o 
m

od
ifi

ca
tio

ns
 •

 a
ll 

da
ta

 w
ith

ou
t g

ua
ra

nt
ee

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y 
• 

Vš
ec

hn
a 

da
ta

 b
ez

 zá
ru

ky

Keypad without labelling clip  
Klávesnice bez popisovacího klipu

Keypad with labelling clip 
Klávesnice s popisovacím klipem

Výhody:
•   Možnost používání v režimu fix nebo free (public)
•   Integrovaná funkce úchytky
•   Možnost popisku pro očíslování skříňky
•   V kombinaci se zámkem M610 ochrana IP
•   Odolný vůči čistícím prostředkům a desinfekci 
•   Automatická možnost odemykání v režimu free (public)
•   Automatická možnost zamykání v režimu fix
•   3 barvy, LED signalizace (červená, žlutá, zelená)
•   Dva stupně varování při nízkém napětí v bateriích
•   Nouzový zdroj energie z běžně dostupné 9-ti V baterie
•   Aktualizace Firmware v kombinaci se zámky M410 / M610
•   Kompatibilní se zámky M410 a M610

The advantages at a glance:
•  Use in free code or fixed code mode
•  Integrated handle function
•  Adaptable identification with labelling clip
•   IP protection rating when used in combination with M610 

electronic locker lock 
•  Resistant to cleaning agents and disinfectants 
•  Automatic opening option in free code mode
•  Automatic locking option in fixed code mode
•  3 colour, LED signal (red, yellow, green)
•   2-stage low battery power warning
•   Emergency power supply with commercially available  

9V block battery
•  Firmware updates in combination with M410 / M610 locks
•  Compatible with M410 and locker lock M610 
 

The new LEHMANN electronic keypad lock combines 
smart function and contemporary design with pure 
convenience in everyday use. The all-new keypad is easy 
to operate and even doubles up as a handle too.
The attention to detail continues with an optional labelling 
clip that can be attached to the underside of the keypad, 
providing a practical and attractive option for numbering 
lockers.

396209 1

396210 25

396211 1

396212 25

elektronické zámky Lehmann
N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

Možnosti tohoto systému:

• zámek může pracovat v módu FREE - pro použití ve veřejných prostorách - zamykání 
jednorázovým kódem – zamknutí a opětovné odemknutí se provádí zadáním vlastního kódu 
(v délce 3–10 číslic), přičemž po odemčení je zámek znovu připraven pro jiného uživatele, 
který uzamkne zámek pomocí dalšího libovolného kódu (v délce 3–10 číslic). V této verzi lze 
také nastavit pravidelné odemčení v určitý čas pro případ, že by došlo k úmyslnému zamčení 
prázdné skříňky, a tím omezení jejího použití

• zámek může pracovat v módu FIX - zamykán pomocí pevného kódu – pro uzamykání a odemy-
kání se používá stále stejný kód v délce 3–10 číslic

• zámek má vždy také Master kód, pomocí kterého lze v případě zapomenutí kódu zámek otevřít  
(master kód lze také měnit)

• v případě zapomenutí obou kódů lze zámek obnovit do továrního nastavení pomocí resetovací-
ho kódu (kód lze také změnit)

• baterie je doporučeno měnit v intervalu dvou let; případné vybití baterie oznamuje LED dioda 
na klávesnici blikáním

• integrovaná funkce úchytky
• možnost popisku pro očíslování skříňky
• odolný vůči čistícím prostředkům a desinfekci
• dva stupně varování při nízkém napětí v bateriích
• nouzový zdroj energie z běžně dostupné 9-ti V baterie
• kompatibilní se zámky M410 a M610

Klávesnice TA03

Zámek M410 s klávesnicí TA03

Sada obsahuje:
• zámek M410
• klávesnice TA03
• rámeček na klávesnici
• závora
• ochrana závory
• pin
• propojovací kabel
• protiplech
• baterii

kód popis balení (ks)

zámek s černou klávesnicí

zámek s černou klávesnicí (průmyslové balení)

zámek s klávesnicí nikl mat

zámek s klávesnicí nikl mat (průmyslové balení)

Sada zámku M410 s klávesnicí



3

12345 12345 3.54

20
4

54

64

414

5

5

40 20

44

1411

10
0

32

20
4

54

64

414

5

5

40 20

44

1411

10
0

32

282251

Položka je skladem Položka je na objednávku 

elektronické zámky Lehmann
N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

Výhody tohoto systému:

• telefon máte u sebe = klíč máte u sebe
• pomocí aplikace v telefonu ovládáte zámek nebo skupinu zámků, informace 

o stavu baterie
•  jeden zámek lze spárovat až se 4 zařízeními (ovládat lze vždy jen jedním zařízením)
• aplikace zdarma pro iPhone, iPod nebo iPad a pro zařízení s operačním systémem ANDROID,  

k dispozici i rozšířená placená aplikace
• na vyžádání - možno aplikovat řešení pro centrální zámek kontejnerů, vysokých skříní aj.
• vysoká bezpečnost 

Aplikace zdarma:

• přidání a odebrání párovaných zámků
• otevření a zavření zámku
• identifikace stavu zámku (zda je zavřen / otevřen)
• upozornění při slabé baterii
 
Placená aplikace – několik variant, které umožňují:

• KeylessGo – automatické odemknutí / zamknutí, pokud je „ovladač“ v dosahu signálu
• seskupování zámků a jejich kompletní ovládání
• identifikace síly signálu (vzdálenosti od zámku)
• možnost blokace pomocí PINu
• možnost resetování do továrního nastavení 

kód popis

s funkcí bluetooth

Zámek s ovládáním přes Bluetooth
Elektronický zámek M400BT

Sada obsahuje: 
• zámek M400BT
• optickou jednotku
• protikus, programovací tyčinku
• kabel, baterie a upevňovací materiál



3.55 www.demos ‑trade.com

20
4

54

64

414

5

5

40 20

44

1411

10
0

32

105
94

25
4,5 9

1410
5 94

5

54
65

86 75 14

14

23

elektronické zámky Lehmann
N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

M400

• základní typ elektronického zámku M400
• montáž na dviřko z vnějši i vnitřní strany
• zámek je pravolevý
• baterie typ CR123A s výdrží až 20 000 cyklů 

(baterie je součástí balení)

M410

• menší rozměry oproti modelu M400
• díky symetricky umístěné závoře je zámek pravolevý
• montáž do plechu, HPL i dřeva (s použitím adaptéru)
• mikro USB pro aktualizace a servis
• baterie typ CR123A s výdrží až 25 000 cyklů 

(baterie je součástí balení)
• odolný vůči desinfekčním prostředkům
• možno kombinovat se čtečkou L033-A01   

nebo L033-A02
• zámek je pravolevý

M610

• vrtání stejné jako mincovní zámek Lehmann
• stupeň krytí zámku IP55
• montáž do plechu, HPL i dřeva (s použitím adaptéru)
• mikro USB pro aktualizace a servis
• 2× baterie typ CR123A s výdrží až 30 000 cyklů (baterie  

je součástí balení)
• odolný vůči čisticím a desinfekčním prostředkům
• možno kombinovat pouze se čtečkou L033-A03  

(stupeň krytí IP65)
• zvlášť pravá a levá varianta zámku

Zámky lze používat ve dvou módech FIX a FREE. Tovární nastavení je v módu FIX, kartou MODE lze přepnout na FREE.

Na poptávku je možno dodat také čipové zámky s technologií HID nebo Legic RFID 13,56 MHz.

 Ĺ Čipové zámky Lehmann jsou kompatibilní se systémem LMS, str. 3.57

Mód FIX

Pro uživatele, který má svou vlastní skříňku. Zámek lze ovládat pouze kartou spárovanou se zámkem.

Zámek lze spárovat pomocí Master karty až s 30 uživatelskými kartami. 

Mód FREE

Karta se spáruje se zámkem vždy jeho uzamknutím a toto spárování se pak ruší odemknutím zámku.  

Ideální do prostor, kde si uživatel vybere libovolnou skříňku. 

Postup:  
Uživatel vybere libovolnou volnou skříňku, přiloží kartu a zámek zamkne. V tom okamžiku je karta  
se zámkem spárovaná a není možné použít jinou kartu na tento zámek. Zároveň kartu nelze použít  
na jiný zámek. Zámek se odemkne přiložením karty, kterou se zámek zamknul.  
Na poptávku je možno dodat také čipové zámky s technologií Legic LEGIC RFID 13,56 MHz.

Čipové zámky s technologií 13,56 MHz MIFARE® 

CLASSIC / DESfire EV1, EV2

Čipové zámky



3

12345 12345 3.56

350802 350803350801

350800

394761

403534

394762

3030

14

149

5

6464 7676

3030

14

149

5

6464 7676

3030

14

149

5

6464 7676

3030

14

149

5

6464 7676

350420

350423

350426

350429

350432

350435

N
r.

Ä
nd

er
un

ge
n

D
at

um
G

ep
.

D
at

um
N

am
e

G
ez

.

K
on

tr.

G
ez

.

K
on

st
r.

M
aß

st
ab

O
rig

in
al

gr
öß

e
A

llg
em

ei
nt

ol
er

an
z

eu
ro

pe
an

pr
oj

ek
tio

n

Be
ze

ic
hn

un
g

Ze
ic

hn
un

g 
N

r.
En

tw
ic

kl
un

gs
 N

r.

M
at

er
ia

l

W
er

kz
eu

g 
N

r.

M
A

R
TI

N
 L

E
H

M
A

N
N

 G
m

bH
 &

 C
o 

K
G

P
os

tfa
ch

 2
62

0 
, D

-3
23

83
 M

IN
D

E
N

FA
X

 (0
57

1)
 5

99
9

S
ch

ut
zv

er
m

er
k 

na
ch

D
IN

 3
4 

be
ac

ht
en

"C
op

yr
ig

ht
 re

se
rv

ed
"

R

W
er

kz
eu

ga
us

le
gu

ng

LE
H

M
A

N
N

Ab
m

es
su

ng
G

ew
ic

ht
 in

 G
ra

m
m

Ku
nd

e
K

la
ss

ifi
ka

tio
n 

er
fa

ss
t: 

D
at

um
 / 

N
am

e

05
03
10
58

15
.1

0.
20

12
C

w
ic

kl
in

sk
i

M
är

te
ns

27
.0

1.
20

14

A4

R
FI

D
 G

eh
äu

se
 m

it 
Le

ite
rp

la
tte

 U
&

Z
C

w
ic

kl
in

sk
i

73

40

64

M
40

0 
Le

se
r

Položka je skladem Položka je na objednávku 

elektronické zámky Lehmann
N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

• tato sada není nutná, jde o volitelné 
příslušenství

• stačí jedna sada pro skupinu zámků
• tato sada obsahuje karty:

 – Mode – karta přepíná zámek mezi  
módy FIX a FREE

 – Sound – touto kartou lze vypnout zvuk 
zámku (pípání při odemčení a zamčení), 
zvukový signál slabé baterie bude 
 vždy slyšet

 – Reset – karta vrátí zámek  
do továrního nastavení

• tato karta není nutná, jde o volitelné 
příslušenství 

• slouží k otestování funkčnosti zámku v 
továrním nastavení, tzn. slouží pouze pro 
výrobce nábytku

• kartu nelze použít s již naprogramovaným 
zámkem Master kartou

• stačí jedna karta pro skupinu zámků

• tato sada je nutná k programování  
 uživatelských karet

• stačí jedna sada pro skupinu zámků
• tato sada obsahuje:

 – Master – programovací karta
 – Aktualizační – k aktualizaci software
 – Servisní – karta, podle které lze vyrobit 

kopii Master karty

• karta pro koncového uživatele
• může být použito pro stávající systémy 

MIFARE (nutno samostatně otestovat 
funkčnost)

• počet karet dle počtu uživatelů zámku

 Ĺ čipy ve formě hodinek jsou kompatibilní s LMS systémem, str. 3.57

L033-A01

• montáž na dviřko z vnějši i vnitřni strany
• nemá IP krytí

L033-A02

• montáž na dvířko pouze z vnější strany
• nemá IP krytí

L033-A03

• montáž na dvířko pouze z vnější strany 
• krytí IP65

Čipové karty

Čtečky

Sady zámků se čtečkami

kód typ zámku typ čtečky obsah balení montáž čtečky

M400
L033-A01 zámek, čtečka, baterie, protikus, kování na dvířko z vnější i vnitřní strany

L033-A02 zámek, čtečka, podložka pod čtečku, baterie, protikus, kování pouze na vnější stranu

M410
L033-A01 zámek, čtečka, baterie, protikus, kování na dvířko z vnější i vnitřní strany

L033-A02
zámek, čtečka, podložka pod čtečku, 

baterie, protikus, kování
pouze na vnější stranu

M610 pravý L033-A03

M610 levý L033-A03

instalační karta sada karetsada karet: Master, 
aktualizační a servisní

uživatelská karta

čip ve formě hodinek 
černý

čip ve formě hodinek 
červený

čip ve formě hodinek 
modrý

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• možno objednávat od 1 ks
• pro plechové dveře je nutno použít pouze modely s podložkou  pod čtečku (L033-A02, nebo L033-A03)
• podložka v kombinaci s čtečkou slouží jako úchytka
• součástí sad nejsou čipové karty (viz příslušenství)



3.57 www.demos ‑trade.com

elektronické zámky Lehmann
N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

Výhody: 

• snadné a rychlé přiřazování a řízení přístupových práv
• vizualizace přístupových práv formou matice nebo seznamu
• víceúrovňové skupinové funkce umožňují rychlou a efektivní správu  

přístupových práv transpondérů a zámků
• modulární struktura softwaru
• funkce „Pomoc“ pro uživatele LMS
• software je určený jak pro samostatné aplikace, tak pro kompletní síťová  

řešení firem
• víceúrovňová autorizace pro správce zabezpečení
• integrované funkce „automatické odemykání“ a „automatické zamykání“
• efektivní reakce na ztrátu transpondérů s funkcemi rychlé výměny  

  a dočasného přístupu
• software LMS je plně kompatibilní se všemi systémy Lehmann MIFARE® RFID

Snadné řízení přístupových práv a správa zamykání kliknutím myši.

LMS systém umožňuje mít okamžitý přehled o stavu zámku s možností 
zobrazení ve formě přehledu, nebo seznamu.

Lehmann Management Software LMS je řešení pro systém Windows®, 
které dělá ze správy  přístupových práv a konfigurace systému Lehmann 
MIFARE® RFID jednoduchou záležitost. LMS je efektivní způsob, jak tvořit  
a spravovat zabezpečení!

Systémové požadavky: 64-bit Windows (Win7 / Win8 / Win10), 4GB RAM.  
Pro přenos dat mezi softwarem a systémy RFID je požadován chytrý telefon  
se systémem Android a funkcí NFC, na kterém bude nainstalována Data Transfer. 
Nutná je také stolní USB čtečka.

LMS - Lehmann Management System



3

12345 12345 3.58

4

7,5
9,5

15,7

28,2

49
24 32 47

8 4

L = 27

25

Ø 9,1

11

16
 - 

20

4

7,5
9,5

15,7

28,2

49
24 32 47

8 4

L = 27

25

Ø 9,1

11

16
 - 

20

4

7,5
9,5

15,7

28,2

49

24 32 47

8 4

L = 27

25

Ø 9,1

11

16
 - 

20

88289

11245

47 1,5

1,5

18
7

ø3
,8

16 9

70

12 15,5
47 1,5

1,5

18
7

ø3
,8

16 9

70

12 15,5

L00064 1124891214

13408 11299

Položka je skladem Položka je na objednávku 

ostatní zámky a příslušenství
N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

kód popis

nikl

mosaz

• pravolevé provedení
• různé kombinace klíčů

Zámek FAB 462

9 mmzástrč nikl

• použití: montáž na bok zásuvky
• do spodní drážky zajíždí kolík centrálního zámku
• určeno primárně pro dřevěné zásuvky

plast

Zástrč nábytková rohová Přídavný kolík Protikus centrálního zámku  
pro dřevěnou zásuvku     

kód   popis kód   popis kód   popis

kód   popis

pro zamykání a blokaci proti otevření  
více jak jedné zásuvky, plast

kód   popis

pouze pro zamykání, lakovaný kov

• použití: montáž do dna zásuvky • použití: montáž do dna zásuvky

Protikus centrálního zámku pro kolečkové 
výsuvy s bočnicí (metabox)

Protikus centrálního zámku pro  
kolečkové výsuvy s bočnicí (metabox)



3.59 www.demos ‑trade.com

17 13
ø3

2,3

11

1

8

75

1,
25

65

1029

10

47

44

25 14

32

20

47

4,5 1

11230
L00007

223468 134636

L00065

L00008

 27 

 2x
3,5  16,5  4

,5
 

 1
2,

5 

 8,5 

 0,9 

3.57 2:1

134636

MATERIÁL

HMOTNOST (g):

Úhelníková zarážka 27 mm

ocel

A4

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESUNÁZEV:

DATUMKRESLIL

Ing. Směja

ISO 2768

05.11.2019A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

L00091

20
4

54

64

414

5

5

40 20

44

1411

10
0

32

ostatní zámky a příslušenství
N Á B Y T K O V É  Z Á M K Y

nikl

• balení obsahuje samostatně kolík a šroub 
 (nemusí být spojeny)

nikl, protikus  
k našroubování 

nikl, délka 75 mm nikl

protiplech k zástrči nikl

Protikus na zadlabání

Úhelníková zarážka 30 mmProtikus

Úhelníková zarážka 27 mmÚhelníková zarážka 44 mm

Úhelníková zarážka 65 mm

kód   popiskód   popis

kód   popis kód   popis kód   popis

kód   popis

Protikus zámku 584

protikus k zámku



3

3.60

ZÁMKY STRONG
Změnit to můžeš kdykoli


